PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

26.02.2010

№ 259
	О подготовке документации по планировке территории – проекта планировки           территории в районе Легино, г. Березники

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, на основании решения комиссии по землепользованию и застройке от 08.10.2009
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Разрешить Медведеву А.С. подготовку документации по планировке территории – проекта планировки территории в районе Легино, г. Березники, в целях строительства в соответствии с видами разрешенного использования для зоны территорий садоводческих и дачных земельных участков (Ж-4).

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Березники.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Агеева В.Г.

И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]